

179/2019

10 Kappalaisen viran lakkauttaminen

Päätösehdotus

~~Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto pyytää Helsingin seurakuntien yhteistä kirkkovaltuustoa lakkauttamaan Haagan seurakunnan 1. kappalaisen viran 1.9.2019 alkaen.~~

Eriävä mielipide kohtaan 179/2019 (10)

Esiitys: Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto ^{ei lakkautta} julistaa haettavaksi Haagan seurakunnan 1. kappalaisen viran ^{vaan} 1.9.2019 alkaen.

Perustelu: Haagan seurakunnan tehtävä on huolehtia siitä, että jokainen haagalainen kutsutaan Jumalan lapsena Kristuksen yhteyteen siten kuin Kristus itse on linjannut Lähetyskäselyssä. Matt. 28:18- 20.

»Jeesus tuli heidän luokseen ja puhui heille näin: »Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni: kastakaa heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettakaa heitä noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käskenyt teidän noudattaa. Ja katso, minä olen teidän kanssanne kaikki päivät maailman loppuun asti.»

Tavoitteenamme tulee olla kasvava ja vahvistuva Haagan seurakunta. Meidän tulee huolehtia siitä, että meillä on riittävästi pappeja jakamaan pyhät sakramentteja: kastamaan ja jakamaan ehtoollista. Seurakunta kasvaa ja vahvistuu Sanasta ja sakramenteista.

Tarvitsemme panostusta etsivään paikalliseen lähetystyöhön. Joka päivä keskuuteemme syntyy ja muuttaa lisää pakanoita. Lähetyskäsky velvoittaa meitä toimimaan. Raamatunopetusta, aikuisriippikoulua, ripittäytymismahdollisuuksia, kotiehtoollisen mahdollisuutta tarjotaan jo nyt liian vähän seurakunnassamme.

Suuretkaan vapaaehtoistyöntekijöiden määrät eivät korvaa papin virkaa. Päinvastoin: maallikot tarvitsevat vahvaa teologista ohjausta ja tukea vapaaehtoistyössään. Sakramentit voi jakaa vain pappi.

Mikäli seurakunnalla ei ole taloudellisia edellytyksiä täyttää kappalaisen virkaa, tulee varainhankintaa lisätä tai sopeuttaa kulut muutoin kuin seurakunnan kaikkein keskeisemmän työmuodon eli paikallisen lähetystyöntekijän määrän supistamisella.

Meillä saa olla suuri visio, koska Jumala on suuri ja kaikkivaltias, taivaan, maan luoja. Joh 3:16-17

»Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan Poikansa, jottei yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen elämän. Ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan sitä tuomitsemaan, vaan pelastamaan sen.»

8.4.2019 Haagan srk-neuvoston kokouksessa


Sari Mäkimattila